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Ивановская область
Верхнеландеховский муниципальный район
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я                                                 ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    05. 06. 2020   №  173  – п
пос. Верхний Ландех

О внесении изменений в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района от 29.12.2015  № 265-п 
«Об утверждении муниципальной программы  «Охрана окружающей среды в Верхнеландеховском  муниципальном районе»


В связи  с внесением  изменений в объемы    финансирования мероприятий программы:
внести в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района от 29.12.2015 № 265-п «Об утверждении муниципальной программы  «Охрана окружающей среды в Верхнеландеховском  муниципальном районе» следующие  изменения: 

в приложении к постановлению:
1. В разделе 1 «Паспорт Программы» строку «Объем ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем ресурсного обеспечения Программы








	Общий объём бюджетных ассигнований всего по годам реализации: 
2017год-226114,00руб.;
2018год-216696,00руб.;
2019год-1117152,00руб.;
2020год-1024275,79руб.;
2021год-345776,48руб.;
2022год-34577648руб.
из них
областной бюджет:
2017год-70196,00руб.;
2018год-80696,00руб.;
2019год-76152,00руб.;
2020год-83275,79руб.;
2021год-4776,48руб.;
2022год-4776,48руб.


районный бюджет:
2017год-155918,00руб.;
2018год-136000,00руб.;
2019год-1041000,00руб.;
2020год-941000,00руб.;
2021год-341000,00руб.;
2022год-341000,00руб.




2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы» в разделе 1 «Основное мероприятие  «Оздоровление окружающей среды»  строки 1.3. и «Итого по программе»  изложить в следующей редакции:

	№ 
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители мероприятия
	Сроки реализации 
	Источник финансирования
	Объемы бюджетных ассигнований, руб.

	
	
	
	
	
	в том числе по годам

	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1. Основное мероприятие «Оздоровление окружающей среды»

	1.3
	 Осуществление отдельных государственных полномочий на территории Ивановской области  мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных, в части организации проведения мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев

	УМХ
	ежегодно
	областной бюджет
	    0,00
	 10500,00
	5956,00
	13079,79
	4776,48
	4776,48

	Итого по программе, в т.ч.
	226114,0
	216696,0
	1117152,0
	1024275,79
	345776,48
	345776,48

	 - средства районного бюджета
	155918,0
	136000,0
	1041000,0
	941000,00
	341000,00
	341000,00

	 - средства областного бюджета
	70196,00
	80696,00
	76152,00
	83275,79
	4776,48
	4776,48





    Глава Верхнеландеховского 
    муниципального района:                                                           Н.Н.Смирнова
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